
新型コロナウィルス等感染予防および拡散防止に関するお願い 

樂美術館では、新型コロナウィルス等の感染症につきまして、関係機関

から最新情報の収集に努め、感染予防・拡散防止に細心の注意を払って

まいります。  

ご来館のお客様におかれましては、ご迷惑をおかけ致しますが趣旨をご

理解いただき、以下の通り、ご協力をお願い申し上げます。  

◆咳・くしゃみなどの症状がある方はマスクを着用するなど、 

咳エチケットをお守り下さい。  

◆樂美術館のロビー、展示室のドアは、常時開放致します。 

◆アルコール、それに準じる消毒液は受付カウンターにございます。 

ご利用下さい。 

◆トイレドア、ノブは館員が定期的に消毒液で拭き、できるだけ清潔さ

を保つように致します。 

◆トイレの来館者様用の手洗い洗浄液は薬用石鹸ミューズです。 

◆手洗いの励行をお願い致します。  

◆新型コロナウィルスの感染・拡散防止のため、当館各施設のスタッフ

もマスクを着用して 対応させていただく場合がございます。  

◆今後、急激な状況の変化・当局の指導等により、止むを得ず開館・営

業日時を変更、イベントを延期または中止する場合がございますこと、

ご承知下さい。  

公益財団法人 樂美術館 
 

厚生労働省ホームページ:新型コロナウィルス感染症について 

https://www.mhlw.go.jp/index.html  


